M UR. AOOUFGAB. REGI STRO DECRETI . 0000113, 08- 02- 2018

L'attestazione di copia conforme € allegata al presente documento

. //K | ///'//.;)ﬁ/ ///e/ /;ﬁ//,s-yi-//d e /////'////// o AT "%/ﬁ"/)ﬁ//

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delle Accademie di belle arti,

dell*Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica,
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica ¢ degli
Istituti musicali pareggiati;

il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concernente
regolamento recante criteri per I'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa
delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 2t dicembre 1999, n. 508, ¢
in particolare I"articolo 7;

lo Statuto dell’Istituto superiore per le industrie artistiche (ISIA) di Firenze,
approvato con decreto direttoriale 10 marzo 2004, n. 44,

la nota 5 dicembre 2017, n. 2628, con cui la predetta Istituzione ha comunicato il
nominativo del docente Francesco FUMELLI designato dal Consiglio accademico,
quale rappresentante dei docenti all’interno del Consiglio di amministrazione
dell’Istituzione, ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢j, del citato decreto del
Presidente della Repubblica n. 132 del 2003;

di dover procedere alla ricostituzione del Consiglio di amministrazione della predetta
Istituzione;

DECRETA

Art.d

1. Dalla data del presente provvedimento e per la durata di un triennio, il Consiglic di amministrazione
dell’Istituto superiore per le Industric Artistiche di Firenze & composto, oltre che dal Presidente e dal
Direttore pro fempore, secondo i rispettivi decreti di nomina, dal prof. Francesco FUMELLL, in qualita di
rappresentante dei docenti, ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢), del citato decreto del
Presidente della Repubblica n. 132 del 2003.

2. Con successivo provvedimento si procedera alla nomina del componente designato dal Ministro, quale
esperto di amministrazione, ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢), del citato decreto del Presidente
della Repubblica n. 132 del 2003.

Roma,

IL MINISTRO
Sen. Valeria Fedeli

\Vodlewa M



Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Descrizione dell'AOOQ: Ufficio del Gabinetto del MIUR
Ai sensi dell'articolo 22 del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale (D.lgs. n.82/2005 e s.m.i.), si attesta cheil

presente documento € copiainformaticadi documento originale analogico di 1 pagina, tenuto presso I'AOO
AOOUFGAB



